
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

11.05.2020 № В-1802

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Художественно-эстетическое развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Дубовицкая Наталья Николаевна ДП-0 №86955 от 11.05.2020
6) Ирина Николаевна Лучинкина ДП-0 №87009 от 11.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Художественно-эстетическое 
развитие в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Бахтина Татьяна 
Михайловна "Озорные стрелки" 1 место ДП-0 №85456

2 Ващенко Наталья 
Михайловна Натюрморт "Весна" 2 место ДП-0 №85718

3 Туровская Ольга 
Геннадьевна «Гроздь рябины». 2 место ДП-0 №86176

4 Лапко Елена 
Владимировна

Проект «Реализация художественно-
эстетического развития, через 
художественное творчество детей»

1 место ДП-0 №86518

5 Борисенко Татьяна 
Владимировна «АХ, ЭТО ЧУДО ИЗ ЧУДЕС!» 1 место ДП-0 №86714

6 Мухина Светлана 
Леонидовна "Его величество - Пейзаж" 3 место ДП-0 №86736

7 Ефремова Светлана 
Ростиславовна "Весеннее настроение" 1 место ДП-0 №87097

8 Даровских Любовь 
Фридриховна "Что же это за явление -раскраски?" 1 место ДП-0 №87195

9 Зайцева Юлия 
Викторовна Снеговик 1 место ДП-0 №87367



10 Зоркова Ирэна 
Николаевна

Повышение музыкальной культуры 
семьи в процессе художественно-
эстетического развития 
дошкольников.

2 место ДП-0 №87617

11 Скоморохова Марина 
Семеновна

Роль музыки в воспитании детей 
дошкольного возраста 3 место ДП-0 №87718

12 Наулайнен Ольга 
Александровна

"Виды изобразительной 
деятельности в детском саду" 1 место ДП-0 №87885

13 Жукова Валерия 
Александровна «Там в глубине, в пучине морской» 1 место ДП-0 №87890

14 Ирина Николаевна 
Ерошенко куб "Народно-прикладное искусство" 1 место ДП-0 №88064

15 Шерина Ирина 
Юрьевна куб "Народно-прикладное искусство" 1 место ДП-0 №88068

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


